
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

16-20 NISAN 2025 FLY DUBAI UÇUŞLU  
4 GECE - 5 GÜN DUBAI KONAKLAMALI,  

JEEP SAFARI(YEMEK DAHIL) 
TÜM EKSTRA TURLAR DAHIL,  

YEMEKLER VE KONGRE PAKETİ DAHIL  
ÖZEL SEYAHAT PROGRAMI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
OTELİMİZ: 
 

RADISSON BLU DUBAI DEIRA CREEK 5*****                             Müşteri Memnuniyeti 8,1 /10 
Baniyas Road, Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri 
 

   

 
Konum 
Dubai (Deira) bölgesindeki Radisson Blu Hotel, Dubai Deira Creek konaklamanızda City Centre Deira Alışveriş Merkezi ve 
Dubai Creek ile 5 dakika sürüş mesafesinde olacaksınız. Bu lüks otel ile Gold Souk arasında 4 km ve BurJuman Alışveriş 
Merkezi arasında 4,6 km mesafe vardır. 
 
Odalar 
288 odada minibar ve LED televizyon mevcuttur. Yatağınızda kuştüyü yorgan ve Mısır pamuklu çarşaf takımı vardır. 
Misafirlerimize ücretsiz kablolu ve kablosuz internet erişimi sunulmaktadır. Misafirlerimizin iyi vakit geçirebilmesi için 
uydu kanalları mevcuttur. Özel banyo, duş/küvet kombinasyonu, ücretsiz banyo/kozmetik ürünleri ve saç kurutma 
makinesi vardır. 
 
Otelin Özelliği 
Misafirlerimizin dinlenebilmesi ve iyi vakit geçirebilmesi için gece kulübü, 24 saat açık sağlık kulübü ve açık havuz vardır. 
Bu otelde misafirlere ücretsiz kablosuz İnternet, danışma (concierge) hizmetleri ve otelde hediyelik eşya dükkânı/gazete 
standı sunulmaktadır. 
 
Restoran 
Çin mutfağı seven misafirler için The China Club ideal; otelde yemek servisi yapan 9 restoran bulunuyor, ayrıca isteyen 
misafirler için 24 saat oda servisi var. Hafif yemek servisi 2 kahve dükkânında veya kafede yapılıyor. Misafirlere içecek 
servisi yapan havuz kenarı barı ve 3 bar/dinlenme salonu bulunmaktadır. Misafirlere her gün ücretli açık büfe kahvaltı 
servisi yapılmaktadır. 
 
Diğer Özellikler 
Misafirler için ücretsiz kablolu İnternet, 24 saat açık ofis ve limuzin hizmeti mevcuttur. Dubai bölgesinde bir etkinlik mi 
planlıyorsunuz? Bu otel misafirlerimize büyük alanda konferans merkezi ve 21 toplantı odası sunmaktadır. Misafirler için 
gidiş-dönüş havaalanı transfer servisi 24 saat ücretli olarak hizmet vermektedir, ayrıca otelde ücretsiz otopark vardır. 
 
 



 

 

 
 

16-20 NISAN 2025 FLY DUBAI HAVAYOLLARI İLE  
4 GECE- 5 GÜN DUBAİ KONGRE PROGRAMI VE TUR DETAYI 

 
1.GÜN 16 NISAN 2025 ÇARŞAMBA - ISTANBUL HAVALİMANI - DUBAI - DUBAI TURU 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde FLY DUBAİ Hava Yolları kontuarı önünde SAAT 00:00’da buluşma. Check-in 
işlemlerimizi yaptırıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından FLY DUBAİ Hava Yolları FZ756 sefer sayılı uçuşu ile saat 02:10’da 
Dubai’ye doğru hareket ediyoruz. 07:35 Dubai’ye varıyoruz. Bizi karşılayan NSL Turizm ekibi ve otobüs ile panoramik şehir turumuza 
başlıyoruz. Saat 12:30 a kadar sürecek turumuzda Dubai’nin en işlek ve görkemli caddesi Sheikh Zayed yolundan ilerleyerek Emirates 
Kulelerini, gökdelenleri ve alışveriş merkezlerini panoramik olarak göreceğiz. Bir sonraki fotoğraf molamız Jumeirah Sahilinde yer alan 
dünyaca ünlü Burj Al Arab Oteli olacaktır. 1950’ler Arabistan Çarsısı gibi tasarlanmış dünyaca meşhur Dubai’nin sembolü Burj Al Arab 
otelini en güzel noktadan görebileceğimiz, içinde dükkanlar, restoranlar, gece kulüpleri 5 yıldızlı oteller, kanallar, gondollara benzeyen 
teknelerin olduğu Dubai’nin Venediki diye adlandırılan Medinat Jumeirah kompleksinin çarşısı Souk Madinat Jumeirah’a geçiyoruz. 
Ardından Palmiye şekli verilerek doldurulan denizdeki Palm adasına geçiyoruz. Atlantis otel gibi birçok önemli tesisleri göreceğimiz 
gezi sonrası JBR/DUBAİ marina ya hareket edeceğiz. Fotoğraf çekimi için vereceğimiz serbest zaman sonrası otelimize doğru hareket 
edeceğiz. 13:30 ‘da Otele vardığımızda açık büfe öğle yemeği alacağız. Yemek sonrası odalara yerleşme ve serbest zaman. Otel 
aktivitelerinden yararlanma ve istirahat etmek için zaman ayırıyoruz. Açık büfe akşam yemeği otelde. Otelimiz RADISSON BLU DUBAI 
DEIRA CREEK 5***** de konaklama. 
 

2.GÜN 17 NISAN 2025 PERŞEMBE - DUBAI - KONGRE - DUBAI MALL VE BURJ HALIFE TURU 
Sabah, kahvaltısının ardından 08:30-13:00 arası kongremizi yapıyoruz. Kongre sonrası 13:30-15:00 arası öğle yemeğini otelde alıyoruz.  

Öğle yemeğinden sonra 15:30-22:00 arası dünyanın en büyük alışveriş merkezi olan DUBAI MALL’a geçiyoruz. Dubai Mall’da hem 

alışveriş için hemde  bahçesinde Burj Khalifa manzarası eşliğinde dünyanın en büyük gösteri havuzunda yapılan su, ses ve ışık gösterisini 
izliyoruz . Yine arzu eden misafirlerimiz, bilet alarak (talebe göre bizler önden alabiliriz). Dünyanın en yüksek kulesi olan Burj Khalifa’nın 
124. & 125.(kat sayısı değişebilir) çıkarak bir insanın uçaktan sonra en rahat çıkabileceği en yüksek noktadan tüm şehri kuşbakışı 
seyretme imkanına sahip olacaksınız. Tur sonrası otele transfer ve konaklama RADISSON BLU DUBAI DEIRA CREEK 5*****otelimizde. 
 
3.GÜN 18 NISAN 2025 CUMA - DUBAİ - KITE BEACH - JEEP SAFARI TURU 
Sabah alınan kahvaltı sonrası 09:30 ‘da KITE BEACH’e  yüzme için plaja gidiyoruz. 12:30’da plajdan ayrılarak öğle yemeği için otelimize 
geçiyoruz. Öğle yemeği sonrası yemekli Jeep safari turuna başlıyoruz. Tur başlangıç saati 15:00 olup tur bitiş saati 22:00’dır. Bu 
turumuzda, 4x4 araçlar ile, çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, gün batımını izleyebilirsiniz. Kızıl kumlarda yapılan eğlenceli ve heyecan 
dolu gezinin ardından çölün ortasında yer alan Bedevi kampına varıyoruz. Burada yapılan birbirinden güzel şov ve dansöz gösterisi 
eşliğinde akşam yemeğini alıyoruz. Ayrıca deveye binme, sınırsız meşrubat, çay ve kahve ikramı tur içeriğinde ücretsiz olarak sunulan 
servislerdir. Yemek ve gösterilerin ardından turumuz sonra eriyor ve bizi otellerimizden alan 4x4 özel araçlarımızla tekrar RADISSON 
BLU DUBAI DEIRA CREEK 5*****otelimize dönüyoruz. 
 
 
 
 



 

 

4.GÜN 19 NISAN 2025 CUMARTESI - DUBAI - ABU DHABI TURU - OUTLET VILLAGE TURU 
Sabah kahvaltısından ardıdan 08:30’da Abu Dhabi turu için hareket ediyoruz. Dünyanın en büyük insan yapımı limanı olan Jebel 
Ali’den geçiyoruz. İlk durağımız, dünyanın en büyükleri arasında yer alan ve 41.000 Kişiye aynı anda ibadet etme imkanı sunan Sheik 
Zayed Büyük Camii olacaktır. Muhteşem mimarisi ve zengin işlemeleri ile unutamayacağınız fotoğraflar alabileceğiniz zenginliktedir.  
Cami turundan sonra açık büfe alacağımız öğle yemeğine geçiyoruz. Yemek sonrası turumuza devam ediyoruz. Yedi emirliğin başkenti 
olan Abu Dhabi emirliğini gezerken yakın geçmişte, küçük bir balıkçı köyü olan başkentin bugün ne kadar modern bir şehir olduğuna 
tanık olacaksınız. Geniş bulvarları, gökdelenleri ile ultra modern bir Arap şehri olan kentte, Al Bateen bölgesi, kordon caddesi 
görülecektir. Emirates Palace’da verilecek fotoğraf molasının ardından şehrin geçmişinin otantik bir kopyası olan Miras Köyünü 
gezerken Arapların geçmişteki yaşamlarını, geleneklerini, çamurdan yapılmış evleri görme imkanı bulacaksınız.Eğlence merkezi olarak 
kabul edilen ve Formula 1 Abu Dhabi yarışlarına ev sahipliği yapan Yas Adası’na hareket ediyoruz. Yine aynı yerde bulunan dünyanın 
ilk Ferrari temalı eğlence parkında verilecek molada fotoğraf çektirebilir, hediyelik eşya mağazasında alışveriş yapabilirsiniz.Özellikle 
burdaki turu kısa tutarak Dünyanın en büyük markalarını çok uygun alabileceğiniz Outlet Village’a geçeceğiz.   
Yaklaşık 2 saatlik  bir alışveriş fırsatından sonra otele dönüş. RADISSON BLU DUBAI DEIRA CREEK 5*****Otelde alınan akşam yemeği 
sonrası serbest zaman. 
 
 

5.GÜN 20 NISAN PAZAR 2025 PAZARTESI - DUBAI - ISTANBUL 

Sabah kahvaltısının ardından. Otelden çıkış işlemlerinden sonra Dubai Havalimanına haraket ediyoruz. Bilet ve gümrük işlemlerinden 

sonra FLY DUBAİ Hava Yolları FZ727 numaralı uçuşu ile saat 13:30’te İSTANBUL havalimanına hareket, varış saatimiz 17:25’tir. 

Turumuzun sonu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
                İSTANBUL HAVALİMANI ÇIKIŞLI 

FZ756  16 NISAN  İSTANBUL KALKIŞ: 02:10  DUBAİ VARIŞ: 07:35 
                           FZ727  20 NISAN  DUBAİ KALKIŞ: 13:30  İSTANBUL VARIŞ: 17:25 

 
RADISSON BLU DUBAI DEIRA CREEK 5***** 

KONAKLAMALI PAKET TUR  16-20 NISAN 2025 (4 GECE - 5 GÜN) 

Çift Kişilik Odada Kişi Başı Paket Tur Bedeli   1.030 EURO 

Tek Kişilik Oda Paket Tur Bedeli   1.220 EURO 

0—2 Yaş çocuk (Uçakta ebeveyn koltuğunda )      100 EURO 

2—6 Yaş çocuk (Dbl konaklayan oda içerisinde)      640 EURO 

6—12 Yaş çocuk (Dbl konaklayan oda içerisinde)      870 EURO 

12 Yaş üstü ilave yataklı (Dbl konaklayan oda içerisinde)      970 EURO  
 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
✓ Fly Dubai Hava Yolları ile İstanbul – Dubai Gidiş- 

Dönüş uçak biletleri. 20 KG alt bagaj + 8 kg iç 
bagaj dahil 

✓ Havalimanı vergileri. 
✓ Belirtilen otellerde yarım pansiyon dahil 

konaklama. (Kahvaltı ve akşam yemeği dahil) 
Not: Jeep Safaride akşam yemeği olduğu için Jeep 
Safarinin olduğu gün otelde öğle yemeği 
verilecektir.)  

✓ Havaalanı – Otel – Havaalanı transferleri. 
✓ Dubai yarım günlük şehir turu (Dubai Mall , Burj 

Khalifa ,Burj Al Arab , Medinat Souk , Creek-Old 
Dubai , Palm Jumeriah , Dubai Marina Walk  
görülecek yerler arasında) 

✓ Abu Dhabi Turu (Öğle yemekli) Sheikh Zayed 
Grand  Cami, panoramik Abu Dhabi turu, Ferrari 
World AVM , Outlet Village) 

✓ KITE Beach plaj turu 
✓ Jeep Safari (Akşam yemeği dahil) 
✓ 17 NISAN kongre salonu kullanımı ve coffee 

break, ikramlar ve öğle yemeği 
✓ Türkçe Rehberlik Hizmeti 
✓ Şehir vergisi -Dubai Tourism Fee (20 AED günlük) 
✓ Seyahat Sigortası. 

   FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER  
 Öğle yemekleri ve özel harcamalar. 
 Bagaj aşım ücretleri. 
 Yurtdışı çıkış harcı 
 Dubai Vizesi (100 EURO) Yeşil pasaportu 

olanlar vizeden muaftır. 
 

 

 



 

 

 
 
İRTİBAT VE REZERVASYON İÇİN: 
 
YASEMİN AĞAOĞLU 
Cep Telefonu: +90 543 286 12 07 
 
  
KATILIM ÜCRETİNİN ÖDENECEĞİ BANKA BİLGİLERİ : 
 

 
 
HAVALE / EFT ÖDEMELER İÇİN HER AYIN 15 İNDE 4 TAKSİT OLACAK ŞEKİLDEDİR. 
 
Not: Kredi Kartı ödemelerinde % 4 komisyon ayrıca eklenmektedir. 


